SUMÁRIO

  VOL. VII – N° 0825/2025
  ISSN – 2764 - 6777
  SEXTA – 17 DE JANEIRO DE 2025

EXECUTIVO

        Portaria N° 004/2025 DUQUE BACELAR, 17 DE JANEIRO DE 2025. ...................................................................................................................................................... 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

Francisco Flávio Lima Furtado
Prefeito Municipal

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://duquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0825/2025 – 17 DE JANEIRO DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

Portaria N° 004/2025 DUQUE BACELAR, 17 DE JANEIRO DE 2025.

Portaria N° 004/2025 DUQUE BACELAR, 17 DE JANEIRO DE 2025.

DISPÕE SOBRE A ADEQUAÇÃO DOS EFEITOS DAS PORTARIAS

Nº 001/2025, Nº 002/2025 E Nº 003/2025, TODAS DATADAS DE 02

DE JANEIRO DE 202, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, no

uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal e

pelo Regimento Interno desta Casa Legislativa,

CONSIDERANDO os princípios de eficiência e continuidade

administrativa no âmbito do Poder Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Arte. 1º Ficam os efeitos das Portarias nº 001/2025, nº 002/2025 e nº

003/2025, todas datadas de 02 de janeiro de 2025, retroagidos para 1º

de janeiro de 2025.

Arte. 2º Permanecem inalterados os demais dispositivos constantes nas

Portarias nº 001/2025, nº 002/2025 e nº 003/2025, devendo ser

transmitidos integralmente no âmbito da Câmara Municipal de Duque

Bacelar/MA.

Arte. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com

efeitos retroativos a 1º de janeiro de 2025.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Duque Bacelar/MA, 17 de janeiro de 2025.

Antonio Fernando Oliveira

Presidente da Câmara

Identificador: 408-9f67adaa7083d881846bd11bcf8dd180be221af1

   2/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. VII – Nº 0825/2025 – 17 DE JANEIRO DE 2025
  ISSN - 2764 - 6777

 FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal

 www.duquebacelar.ma.gov.br

  PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR - MA

  AV. CEL. ROSALINO, 155 \ CENTRO \ DUQUE BACELAR- MA \ CEP:
65625000

 Duque Bacelar - MA

  Contato: (98)98592-0138

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3EXECUTIVOwww.duquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Portaria N° 004/2025 DUQUE BACELAR, 17 DE JANEIRO DE 2025.

		2025-01-18T09:07:57-0300
	MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR:06314439000175